
№ 167 от 01.02.2016 г. «Об утверждении типовых форм договоров и соглашений 

по распоряжению земельными участками» 
 

 Руководствуясь подпунктом 17 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 
Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить типовую форму договора на размещение нестационарного 

торгового объекта согласно приложению № 1 на 4 листах. 
 2. Утвердить типовую форму договора аренды земельного участка согласно 

приложению № 2 на 6 листах. 

 3. Утвердить типовую форму соглашения о присоединении к договору 

аренды земельного участка согласно приложению № 3 на 3 листах. 
 4. Утвердить типовую форму договора купли-продажи земельного участка 

согласно приложению № 4 на 4 листах. 

 5. Утвердить типовую форму соглашения о расторжении договора аренды 
земельного участка согласно приложению № 5. 

 6. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской 
области в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Железногорские новости». 

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

 8. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
  

 

Глава города Железногорска                         В.И. Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Денисова Н.В.  

2-62-18 

 

Полный текст постановления № 167 от 01.02.2016 г. «Об утверждении типовых форм договоров 

и соглашений по распоряжению земельными участками» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 



 


